ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24 июня 2015года					             	               №  26-10
Об утверждении Положения
о республиканском конкурсе
среди журналистов на лучшую
публикацию в сфере социально-
трудовых отношений, посвященном
95-летию профсоюзного
движения Якутии

Заслушав и обсудив информацию Заместителя председателя Федерации профсоюзов РС(Я) Кириллиной В.И. об утверждении Положения о республиканском конкурсе среди журналистов на лучшую публикацию в сфере социально-трудовых отношений, посвященном 95-летию профсоюзного движения Якутии, Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), постановляет:

1. Информацию  Заместителя председателя Федерации профсоюзов РС(Я) Кириллиной В.И. об утверждении Положения о республиканском конкурсе среди журналистов на лучшую публикацию в сфере социально-трудовых отношений, посвященном 95-летию профсоюзного движения Якутии Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (далее – республиканский конкурс), принять к сведению.
          2. Утвердить Положение о республиканском конкурсе и состав конкурсной комиссии  (приложения №№1, 2).
3. Рекомендовать руководителям членских организаций, координационных советов организаций профсоюзов в муниципальных образованиях содействовать активному участию журналистов в республиканском конкурсе .
4. Финансово-ревизионному отделу (Колеватова С.Б.) предусмотреть финансирование расходов на премирование победителей республиканского конкурса.
5. Пресс-секретарю Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Хаптасовой Н.А. обеспечить информационное освещение  проведения и итогов республиканского конкурса.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.

Председатель
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)                                                       Н.Н.Дегтярев